[image: image1.jpg]ABAIXO-ASSINADO EM PROL DE MELHORIAS DO BAIRRO
JARDIM SAO JOAO

A Excelentissima Senhora Prefeita Maria José Vieira de Camargo do
Municipio de Tatui.

Os cidaddos abaixo-assinados, Brasileiros, residentes e domiciliados
no Bairro Sdo Jodo, solicitam de Vossa Exceléncia que seja tomada
as providencias de manutengédo da malha asfaltica nas ruas do bairro
assim como providenciar também a limpeza e capinagem dos matos
em que se encontra em nosso bairro.

Na certeza de termos nosso pleito atendido, encaminhamos este
documento assinados por todos os cidaddos do referido bairro em
questdo, em duas vias a serem protocoladas em seu Gabinete.

Tatui 12 de Janeiro de 2019

396 { 'd’ A

55% RS(‘(“LSE‘(“N!

53242 122 992 260224|

199695 19¢

[image: image8.jpg]

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

     REQUERIMENTO Nº      /2019
REQUEIRO À MESA, após ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Senhora Prefeita Municipal  Maria Jose Vieira de Camargo, através do setor competente, para que realize com urgência recapeamento da malha asfáltica ou operação tapa buracos no, bairro Jardim São João e para que se efetue a limpeza dos Terreno de Propriedade da Prefeitura Municipal localizado na Rua Luiz Rodrigues de Souza .Segue em Anexo abaixo assinado coletado por moradores solicitando estas reivindicações .
                                     JUSTIFICATIVA

É atribuição do Vereador a fiscalização dos atos do Poder Executivo, desta forma, com vistas à transparência pública, requer sejam tomadas as devidas providências e fornecidas estas informações para uma melhor análise e estudo.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho” 04 de Fevereiro de 2019.
                                     Valdeci Antonio de Proença

                                       (Proença Cabeleireiro)

                                                 Vereador

[image: image9.png]PROTOCOLO 174/2019 - 04/02/2018 12:38

[image: image2.jpg]ABAIXO-ASSINADO EM PROL DE MELHORIAS DO BAIRRO
JARDIM SAO JOAO

A Excelentissima Senhora Prefeita Maria José Vieira de Camargo do
Municipio de Tatui.

Os cidad&os abaixo-assinados, Brasileiros, residentes e domiciliados
no Bairro S&o Jodo, solicitam de Vossa Exceléncia que seja tomada
as providencias de manutengéo da malha asfaltica nas ruas do bairro
assim como providenciar também a limpeza e capinagem dos matos
em que se encontra em nosso bairro.

Na certeza de termos nosso pleito atendido, encaminhamos este

documento assinados por todos os cidaddos do referido bairro em
questdo, em duas vias a serem protocoladas em seu Gabinete.

Tatui 12 de Janeiro de 2019

Contato:

A997.262372
aag2 92320
L1Q 213 414.4 9920
23.225Waq 9936
343 9YEA ilii:c?“‘l
1220LL 35,

5‘)"’%/%} TG0 7
A RGN
RoctAbo4l |95 FKPE
‘ q4854 §cog
(33661 OB R | AL (21113
RNAQHIESK 996629083
233C0 7| 994762447 %
9972047205 o LE

[ 992529312 10 p1e b
| " 199¢r 01144
20 anpe o {
S8 (109 oRTp [ 217 | /
(U}-u,cm Bl Wl a 1440, )f?"f 7)“?97%64\ %//
) / Oy oot or en 9 /DB o lCA >

[image: image3.jpg]ABAIXO-ASSINADO EM PROL DE MELHORIAS DO BAIRRO
JARDIM SAO JOAO

Tatui 12 de Janeiro de 2019

Contato:

S4935 1 042

159960 - 5HEE)

A0 19

OM oo Uil oo
Huele U | s TAT KL TEn
P S A Y S T A T s e
A enenlea , Cdw Rone Wo.a=2.192-0]/ AP e RS KT -
%&, ddSe \,v&\,-ﬂu (,,») U052 490 F|qares43A
1@1_4 «\,s«' L = U167 95402 ?
83949 R |97 /4.

2 Y e Ynene d 42.225 3924 |[AAAB1XAY

il ,d‘ -

[image: image4.jpg]ABAIXO-ASSINADO EM PROL DE MELHORIAS DO BAIRRO
JARDIM SAO JOAO

A Excelentissima Senhora Prefeita Maria José Vieira de Camargo do
Municipio de Tatui.

Os cidaddos abaixo-assinados, Brasileiros, residentes e domiciliados
no Bairro Sdo Jodo, solicitam de Vossa Exceléncia que seja tomada
as providencias de manutengdo da malha asfaltica nas ruas do bairro
assim como providenciar também a limpeza e capinagem dos matos
em que se encontra em nosso bairro.

Na certeza de termos nosso pleito atendido, encaminhamos este

documento assinados por todos os cidaddos do referido bairro em
questdo, em duas vias a serem protocoladas em seu Gabinete.

Tatui 12 de Janeiro de 2019

| RG: [ Contato: \
39. 521 311 96 9465 94| YN
%HL\AY AETETYAERN

(7&\(&14’ A

4o. &63} }s!g_fgi(aoqﬁ Z
436322239 199/0F-7694|/ ]
X0 |40 LOF. 3445996653520 | |
%233 337 0{1978235 1 .
[goscana 2 [aainsad |
L‘wws O3 F | AAF215385 45
I A&7 06663 2]
PRG3T0T2Y I
P44 4L0M |
—[33202320-9[%12620-6945
[99.0%5 si-x 44655 - 5954
_[29e98~ 5484
|FZZ3BE 7 (3490355 | [
BI{C?.263.X iszg_sj 7989 Y
ke h2CSGe | 9984 3345
23.91063 -9 [19F959015

[image: image5.jpg]ABAIXO-ASSINADO EM PROL DE MELHORIAS DO BAIRRO
JARDIM SAO JOAO

Tatui 12 de Janeiro de 2019

RG: Contato: Ass:
a9 g
HopAgind [ 0%

1€ 53¢ oF7 F9575E5¢
e 350, G / P4¢
2068 99272438
566 % 25 1313
231367¢ |
‘GFZJWQM 96 26 50%s 2z

SL) & 9§C 99344 42 -
54 wS éQ‘M!C’?g S3{hoe

[image: image6.jpg]ABAIXO-ASSINADO EM PROL DE MELHORIAS DO BAIRRO
JARDIM SAO JOAO

A Excelentissima Senhora Prefeita Maria José Vieira de Camargo do
Municipio de Tatui.

Os cidaddos abaixo-assinados, Brasileiros, residentes e domiciliados
no Bairro Sdo Jodo, solicitam de Vossa Exceléncia que seja tomada
as providencias de manutengdo da malha asfaltica nas ruas do bairro
assim como providenciar também a limpeza e capinagem dos matos
em que se encontra em nosso bairro.

Na certeza de termos nosso pleito atendido, encaminhamos este

documento assinados por todos os cidaddos do referido bairro em
questdo, em duas vias a serem protocoladas em seu Gabinete.

Tatui 12 de Janeiro de 2019

| RG: [ Contato: \
39. 521 311 96 9465 94| YN
%HL\AY AETETYAERN

(7&\(&14’ A

4o. &63} }s!g_fgi(aoqﬁ Z
436322239 199/0F-7694|/ ]
X0 |40 LOF. 3445996653520 | |
%233 337 0{1978235 1 .
[goscana 2 [aainsad |
L‘wws O3 F | AAF215385 45
I A&7 06663 2]
PRG3T0T2Y I
P44 4L0M |
—[33202320-9[%12620-6945
[99.0%5 si-x 44655 - 5954
_[29e98~ 5484
|FZZ3BE 7 (3490355 | [
BI{C?.263.X iszg_sj 7989 Y
ke h2CSGe | 9984 3345
23.91063 -9 [19F959015

[image: image7.jpg]ABAIXO-ASSINADO EM PROL DE MELHORIAS DO BAIRRO
JARDIM SAO JOAO

Tatui 12 de Janeiro de 2019

RG: Contato: Ass:
R T L ch s e
; Vtiitn99 L2 )5 9. Newos
Jx qqt-10.49. 18 UA-T+1 1696 Clas-

oo \Bowedd Polihas 996 25 A5 N
s Do [9Gceceeql Slaor,
i bcmj_u 391.461-5 )
849G 512508 &
88Ga< @\,Q_J N
Y0335 477.)
7. 0202
093804 7 /(B 996429103 | s

573309 2218 44
FI52Y T3 -2 65) PIRL TS
770 SS-C #5199 I FRF
| 226 626 |TeLn 396
426. 604.317,.09 9623056 ©
We9600940  |AQG¥EE-23%
0.056.3%8-Y IMMIESS109
55+<5u}5 .09 51‘%‘1 ‘w‘*‘ |

F i 2e€

1R -

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *